DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando, que o presente processo encontra-se de conformidade com a
legislação pertinente, e, com arrimo no parecer jurídico, RATIFICO a DISPENSA
DE LICITAÇÃO em favor de Canthus Geologia e Meio Ambiente Eireli, para
prestação de serviço de sondagem (SPT) em terreno para futuras ampliações do
hospital municipal, ao preço de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais).

Após, cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Itapagipe, 02 de agosto de 2019.

___________________________________

Benice Nery Maia
Prefeita Municipal